
DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DRAGU G. AURA GEORGIANA
COSTACHE S. BIANCA-DENISA
DUMITRU (MARIN) C. ANCA
POPESCU P. CORINA-GEORGIANA
BAICAN S.C. ELENA LORENA BEATRICE
DUMITRU N. NICOLETA DENISA
APOSTOL C. CRISTINA BIANCA
MIHALACHE F. FLORENTINA ROXANA
NICOLAE V. ELENA STELUTA
NEDELESCU F. ALEXANDRA DENISA
ANDREI G.C. CRISTINA IONELA
VOICU G.A. BOGDAN VALENTIN
NAFTANAILA N. ELENA LOREDANA
BADEA C.F.. GABRIELA IRINA
VERZEA M. NICUSOR-CRISTIAN
GRAMA D. ANCA GEORGIANA
BACAREA I. GEORGIANA
IACOB M. IOANA
GOICEA G.D. ELENA DANIELA
TOMOSOIU A. CALIN GABRIEL

Nume Si Prenume

1033
250
1130
945
438
221
753
759
137
75
125
651
778
513
490
1280
883
716
93
1263

Nr. dosar

 9.68
 9.65
 9.65
 9.41
 9.36
 9.21
 9.11
 9.10
 9.05
 9.03
 9.00
 8.95
 8.90
 8.90
 8.83
 8.80
 8.71
 8.68
 8.66
 8.65

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.40
 9.10
 9.80
 9.15
 9.40
 9.75
 9.15
 8.90
 9.20
 9.50
 9.30
 8.85
 8.80
 9.15
 8.35
 9.30
 8.55
 8.05
 9.55

 9.35
 9.55
 9.40
 8.75
 8.95
 8.75
 8.70
 8.75
 8.55
 8.40
 7.70
 7.95
 8.75
 7.90
 8.70
 9.00
 7.65
 8.65
 8.15
 8.45

 9.68
 9.65
 9.65
 9.41
 9.36
 9.21
 9.11
 9.10
 9.05
 9.03
 9.00
 8.95
 8.90
 8.90
 8.83
 8.80
 8.71
 8.68
 8.66
 8.65

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.70
 10.00

 9.70
 9.70

 10.00
 9.50
 8.90
 9.40
 9.70
 9.50
 9.80
 9.60
 9.10

 10.00
 8.65
 9.05
 9.20
 8.85
 9.80
 7.95

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NITA L.I. IULIAN
GOIA (RADU) L. MIRELA-GEORGIANA

Nume Si Prenume

967
1281

Nr. dosar

 8.65
 8.61

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22

 
 

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 2 /

21-07-2017

 8.90
 8.35

 7.45
 6.95

 8.65
 8.61

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.60
 8.80

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TABARDICI N.M.. NICOLETA ADRIANA

Nume Si Prenume

544

Nr. dosar

 6.98

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1  

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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21-07-2017

 6.65 7.25 6.98

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ASISTENTA MANAGERIALA SI SECRETARIAT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.05

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

COSTACHE S. BIANCA-DENISA
BAICAN S.C. ELENA LORENA BEATRICE
CHIPCEA V. MARINA VALENTINA
VOICU G.A. BOGDAN VALENTIN
LUPU M.V. MIRUNA GABRIELA
BADEA C.F.. GABRIELA IRINA
IONITA C. DIANA MIHAELA
BACAREA I. GEORGIANA
DOVINCA C. NICOLETA ROXANA
NICOLAE V. CARMEN-MIHAELA
MANOLACHE I-A. ELENA-NICOLETA
CIOBANU F.P.. PAULA BIANCA
GANEA C. ELENA-CIPRIANA
SANDU A.M.. ANDREEA MADALINA
CIMPINEANU N. NICOLETA
CHIVU G. ALEXANDRU MARIAN
DRAGOMIRESCU M. ANA MARIA
TATARU I. LAURA ALEXANDRA
DUMITRACHE L. GEORGIANA CRISTINA
DUMITRU S. DIANA MIHAELA

Nume Si Prenume

250
438
548
651
6
513
479
883
1126
1226
918
238
1122
804
662
156
230
1090
710
558

Nr. dosar

 9.65
 9.36
 9.08
 8.95
 8.90
 8.90
 8.80
 8.71
 8.48
 8.35
 8.25
 8.18
 8.16
 8.16
 7.98
 7.83
 7.81
 7.65
 7.65
 7.55

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.40
 9.15
 9.40
 9.30
 8.10
 8.80
 9.20
 9.30
 7.65
 7.40
 6.65
 7.55
 8.05
 8.10
 6.45
 7.15
 7.35
 5.75
 8.20
 7.90

 9.55
 8.95
 9.20
 7.95
 9.05
 7.90
 8.80
 7.65
 8.10
 9.20
 9.30
 8.40
 8.35
 7.30
 9.10
 7.60
 7.60
 9.45
 8.05
 7.25

 9.65
 9.36
 9.08
 8.95
 8.90
 8.90
 8.80
 8.71
 8.48
 8.35
 8.25
 8.18
 8.16
 8.16
 7.98
 7.83
 7.81
 7.65
 7.65
 7.55

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ASISTENTA MANAGERIALA SI SECRETARIAT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 10.00

 8.65
 9.60
 9.55

 10.00
 8.40
 9.20
 9.70
 8.45
 8.80
 8.60
 8.10
 9.10
 8.40
 8.73
 8.50
 7.75
 6.70
 7.50

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

POSTIRNACEANU N.C. IOANA-RUXANDRA

Nume Si Prenume

868

Nr. dosar

 7.48

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21  
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 7.15 7.65 7.48

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ASISTENTA MANAGERIALA SI SECRETARIAT

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.65

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

RADU M-C. MARIAN

Nume Si Prenume

444

Nr. dosar

 7.18

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1  

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.00 8.05 7.18

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INFORMATICA / INFORMATICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 6.50

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TUTUNEA D.I. BOGDAN MIHNEA
SERPESCU M. MARIAN-FLAVIAN
MANTA I. CIPRIAN NICOLAE
BANICA P.C. ANDREI
PRISACARIU F. ROBERT DIMITRIE
TOMOSOIU A. CALIN GABRIEL
ANDREI C. VICTOR-NICOLAE
PETRE I.D. COSMIN-FLORENTIN
CRISTEA D. SEBASTIAN ADRIAN
TONSCIUC TH. GEORGE
DINU I. LUCIAN GABRIEL
FULGA R. MARTA
SIRBU D.D. ANDREI CATALIN
BUSILA C. ANDREI CRISTIAN
PETRE D. OVIDIU ADRIAN
ION I. FLAVIAN FLORENTIN
MITU I. ANTON
GHEORGHE I. GEORGICA
UNGUREANU V. ALEXANDRU COSMIN
STOICESCU D. M. CALINIC NICOLAE

Nume Si Prenume

1473
264
1066
1189
1267
1263
1297
176
371
994
574
21
1471
455
1022
939
1137
1231
316
533

Nr. dosar

 9.38
 8.96
 8.88
 8.86
 8.86
 8.65
 8.60
 8.58
 8.48
 8.38
 8.26
 8.18
 8.18
 8.10
 8.03
 7.92
 7.91
 7.64
 7.45
 7.38

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 9.85
 10.00

 9.75
 9.05
 9.80
 9.55
 9.10
 9.00
 9.15
 9.80
 9.30
 7.60
 8.10
 9.60
 8.45
 8.50
 8.95
 6.30
 7.20

 10.00

 8.30
 8.10
 7.10
 8.75
 8.10
 8.45
 7.25
 8.20
 9.60
 5.60
 6.30
 8.90
 6.90
 6.00
 6.85
 7.60
 6.65
 5.70
 6.25
 5.80

 9.38
 8.96
 8.88
 8.86
 8.86
 8.65
 8.60
 8.58
 8.48
 8.38
 8.26
 8.18
 8.18
 8.10
 8.03
 7.92
 7.91
 7.64
 7.45
 7.38

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INFORMATICA / INFORMATICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 8.80
 9.80
 8.80
 8.70
 7.95
 9.45
 8.55
 6.70
 9.75
 9.20
 8.05
 9.55
 8.70
 8.80
 5.85
 8.15
 9.35
 8.90
 6.35

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PLESEA C. OVIDIU ADRIAN
DOANA M. ALEXANDRA MIHAELA
DUMITRU N.R. SERGIU MIHAIL
GHITA GH.D.. PAULA-STEFANIA
BARUTCIEV C .N. GABRIEL-BOGDAN
NASTASE G.V. MIHAI FLORIAN
IONITA I. BOGDAN-MARIAN
USURELU I. CRISTINEL
NEGOITA M. MIHAI GEORGIAN
TIBULEAC V.D. COSMIN ALEXANDRU
IORDACHE A. ROBERT-MIHAI
OLTEANU A.. REMUS AURELIAN
DUMITRU L. GEORGE-ADRIAN
DUDUIANU M.G. GABRIEL-CATALIN
BARBU C. TIMOTEI-CRISTIAN
FORNERINO - BERMUDEZ N.A. GHEORGHE 
DANIEL
DIMITRIU S. COSMIN CATALIN
MICA C. ALEXANDRA NOEMI
BLAJ V.F. SEBASTIAN SORIN ALEXANDRU
IRIMIA D. ALEXANDRA

Nume Si Prenume

1123
1289
157
149
64
1109
347
201
25
812
720
1534
523
536
865
1250

1538
190
727
824

Nr. dosar

 7.35
 7.33
 7.21
 7.20
 7.13
 7.11
 7.10
 7.08
 7.06
 7.05
 7.01
 7.00
 6.86
 6.81
 6.75
 6.68

 6.33
 6.33
 6.28
 6.08

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
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 8.30
 6.60
 5.90
 7.40
 8.85
 7.75
 6.15
 8.80
 5.85
 6.60
 7.40
 8.00
 7.50
 7.25
 7.05
 9.35

 7.35
 6.80
 6.40
 6.45

 5.50
 8.45
 8.15
 6.50
 6.85
 6.60
 7.65
 6.20
 7.20
 6.90
 5.00
 6.50
 5.00
 6.85
 7.00
 5.15

 6.35
 5.10
 6.85
 6.15

 7.35
 7.33
 7.21
 7.20
 7.13
 7.11
 7.10
 7.08
 7.06
 7.05
 7.01
 7.00
 6.86
 6.81
 6.75
 6.68

 6.33
 6.33
 6.28
 6.08

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INFORMATICA / INFORMATICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.25
 6.95
 7.60
 7.70
 5.70
 7.00
 7.50
 6.25
 8.15
 7.65
 8.65
 6.00
 8.10
 6.35
 6.20
 5.55

 5.30
 7.10
 5.60
 5.65

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

DAMIAN I.C. FLAVIU-RAZVAN
MACOVEI T. ALEXANDRU DOREL

Nume Si Prenume

20
177

Nr. dosar

 6.01
 6.00

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

41
42
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 5.40
 5.20

 7.50
 7.10

 6.01
 6.00

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INFORMATICA / INFORMATICA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 5.15
 5.70

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CONSTANTINESCU A. SIMONA ALICE
JULA V.V.. ELENA DIANA
MIRICA M.G.. ANDREEA
MICU G. MARIA-ALEXANDRA
ENE N. ELENA - CRISTINA
CUCU M. ANASTASIA
POPA I. ALEXANDRA-IOANA
SERBAN T.A. CAMELIA
SUSU E.. GABRIELA GEORGIANA
VIERU G. RALUCA MARIA
RUSU F. FLORENTINA
CIOBANU C. ANA MARIA
APOSTOL N. IULIANA
RUSU V. CATALINA ALEXANDRA
SECUIU G. OANA GABRIELA
LUNGU P. GRATIELA
CHIRILA V. BEATRICE ALEXANDRA
ALEXE N. MIHAELA VIOLETA
DRAGOMIR P. CRISTINA MARIA
SOLOMON D. DENISA ANA MARIA

Nume Si Prenume

1160
261
100
478
760
594
784
1105
159
481
9
709
1083
632
910
590
12
390
1102
1073

Nr. dosar

 9.66
 9.46
 9.21
 9.10
 8.88
 8.71
 8.70
 8.60
 8.45
 8.28
 8.26
 8.21
 8.20
 8.15
 8.13
 8.06
 7.98
 7.95
 7.91
 7.83

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.50
 9.20
 9.25
 8.10
 7.70
 7.80
 9.45
 8.15
 8.70
 7.20
 7.85
 8.40
 8.20
 8.45
 7.15
 7.50
 7.60
 7.60
 7.95

 10.00
 9.50
 8.85
 8.45
 8.80
 9.25
 9.30
 7.05
 8.55
 7.65
 9.00
 8.00
 6.85
 8.50
 8.20
 8.55
 7.90
 8.25
 7.25
 8.75

 9.66
 9.46
 9.21
 9.10
 8.88
 8.71
 8.70
 8.60
 8.45
 8.28
 8.26
 8.21
 8.20
 8.15
 8.13
 8.06
 7.98
 7.95
 7.91
 7.83

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA - LIMBA SI 
LITERATURA FRANCEZA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.00
 9.40
 9.60
 9.60
 9.75
 9.20
 9.00
 9.30
 8.65
 8.50
 8.60
 8.80
 9.35
 7.75
 7.75
 8.50
 8.55
 8.00
 8.90
 6.80

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ZAMFIR N. ANA MARIA JESSICA
FULGEANU I.. GEORGIANA-AURELIA
IANCU V. GABRIELA
ZANFIR N. ANDREI DANIEL

Nume Si Prenume

104
796
979
561

Nr. dosar

 7.71
 7.50
 7.46
 7.46

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
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 6.30
 8.40
 5.00
 8.05

 8.45
 8.10
 7.60
 7.00

 7.71
 7.50
 7.46
 7.46

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA - LIMBA SI 
LITERATURA FRANCEZA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.40
 6.00
 9.80
 7.35

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHEORGHE E.C.. SEBASTIAN ANDREI

Nume Si Prenume

808

Nr. dosar

 6.76

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1  

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE DIN PLOIESTI 

Locuri speciale pentru rromi

RECTOR
PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 12 /

21-07-2017

 5.35 6.05 6.76

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI 
LITERATURA ENGLEZA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.90

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

BORDEANU V. ELENA-BIANCA
DRAGAN M. NICOLETA DIANA
BOBEICA S. IOANA
IORDACHE A. IOANA-DANIELA
JULA V.V.. ELENA DIANA
STEFANOV M.B. SABINA
SIMA A.M.M. DIANA NICOLETA
IZAK S.C.. LAURA ELENA
MIRICA M.G.. ANDREEA
OPREA S. TEODORA FLORINA
IANCU N.S. TEODOR SORIN
PETRE V. ANA MARIA
AVRAMESCU M. ALINA-VALENTINA
SOARE V. ELISABETA
CALOTA V. ANDREEA LUCIANA
BANU T.M.. IONUT
PREDOIU I. EDUARD ALEXANDRU COSTIN
DUSA C. ELENA-MADALINA
LUPU M.V. MIRUNA GABRIELA
PENE G. ADRIANA GABRIELA

Nume Si Prenume

482
169
413
43
261
1149
567
212
100
966
953
7
932
502
486
1001
807
604
6
415

Nr. dosar

 9.61
 9.60
 9.53
 9.48
 9.46
 9.46
 9.35
 9.33
 9.21
 9.11
 9.11
 9.00
 8.98
 8.96
 8.93
 8.93
 8.93
 8.90
 8.90
 8.90

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.60
 9.55
 9.40
 9.50
 9.20
 9.45
 9.45
 9.20
 9.20
 9.05
 9.30
 9.05
 9.75
 8.20
 9.20
 8.75
 8.95
 8.10
 9.25

 9.05
 9.60
 9.45
 9.60
 9.50
 9.20
 9.00
 9.15
 8.85
 9.35
 9.10
 8.10
 8.40
 9.35
 9.30
 9.00
 8.85
 9.50
 9.05
 8.25

 9.61
 9.60
 9.53
 9.48
 9.46
 9.46
 9.35
 9.33
 9.21
 9.11
 9.11
 9.00
 8.98
 8.96
 8.93
 8.93
 8.93
 8.90
 8.90
 8.90

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI 
LITERATURA ENGLEZA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.80
 9.60
 9.60
 9.45
 9.40

 10.00
 9.60
 9.40
 9.60
 8.80
 9.20
 9.60
 9.50
 7.80
 9.30
 8.60
 9.20
 8.25
 9.55
 9.20

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TATARU P. DARIANA ANDREEA
PETCU T. ANDREEA-LAURA
ANASTASE E. MIRUNA
TICU V. ELENA ALINA
NEAGU S.C. NAOMI
GRAMA D. ANCA GEORGIANA
CIORANEANU L. ANDREEA
BAJENARU I. MADALINA ANA MARIA
IORGA D. LOREDANA
MITICA L. BIANCA ANDREEA
CUCU M. ANASTASIA
IONITA R.I.. ALEXANDRA LAVINIA
PETRESCU A. ANDREEA ALEXANDRA
PREDA I.. CLAUDIA  ANDREEA
DINU I. ALEXANDRA LAURA
BUCUROIU M. ANDREEA ELENA
DRAGHICI-ALECU I. ANA - MARIA
NEAGU M. CRISTIAN ANTONIU
BORDEI M. ALEXANDRA
RACARU M. ANAMARIA VERONICA

Nume Si Prenume

33
354
274
677
422
1280
120
553
338
701
594
1152
547
110
66
256
36
1208
219
1361

Nr. dosar

 8.86
 8.85
 8.83
 8.83
 8.81
 8.80
 8.80
 8.76
 8.76
 8.73
 8.71
 8.66
 8.65
 8.63
 8.61
 8.61
 8.60
 8.58
 8.58
 8.53

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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 9.10
 8.60
 9.05
 7.75
 8.65
 8.35
 9.45
 8.05
 8.80
 8.90
 7.70
 8.25
 8.45
 8.75
 7.50
 7.90
 7.00
 8.25
 9.00
 8.20

 8.80
 8.55
 8.95
 8.90
 8.20
 9.00
 8.10
 9.35
 8.40
 8.20
 9.25
 8.85
 8.50
 8.75
 9.75
 8.35
 8.80
 8.60
 8.20
 8.60

 8.86
 8.85
 8.83
 8.83
 8.81
 8.80
 8.80
 8.76
 8.76
 8.73
 8.71
 8.66
 8.65
 8.63
 8.61
 8.61
 8.60
 8.58
 8.58
 8.53

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI 
LITERATURA ENGLEZA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.70
 9.40
 8.50
 9.85
 9.60
 9.05
 8.85
 8.90
 9.10
 9.10
 9.20
 8.90
 9.00
 8.40
 8.60
 9.60

 10.00
 8.90
 8.55
 8.80

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GHEORGHE S. MARIA ALEXANDRA
PREDESCU D.B. ANDREEA CAMELIA
BRAN C. MARIA-DENISA
SUSU E.. GABRIELA GEORGIANA
DUMITRACHE V. ANDA MARINA
VIERU G. RALUCA MARIA
RUSU F. FLORENTINA
GHEORGHE N. MONICA
GHEORGHE C. DANIELA-MIHAELA
NICOARA C. MAURIZIA RALUCA GABRIELA
CIOBANU C. ANA MARIA
APOSTOL N. IULIANA
CHISAMERA L.I.. LORENA ELENA GABRIELA
SANDU A.M.. ANDREEA MADALINA
RUSU V. CATALINA ALEXANDRA

Nume Si Prenume

63
431
443
159
72
481
9
345
167
430
709
1083
82
804
632

Nr. dosar

 8.51
 8.48
 8.46
 8.45
 8.30
 8.28
 8.26
 8.26
 8.25
 8.25
 8.21
 8.20
 8.16
 8.16
 8.15

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
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 8.65
 8.40
 8.65
 8.15
 7.80
 8.70
 7.20
 9.80
 7.40
 7.70
 7.85
 8.40
 6.50
 8.10
 8.20

 8.30
 7.65
 7.65
 8.55
 8.10
 7.65
 9.00
 5.15
 9.10
 8.45
 8.00
 6.85
 8.60
 7.30
 8.50

 8.51
 8.48
 8.46
 8.45
 8.30
 8.28
 8.26
 8.26
 8.25
 8.25
 8.21
 8.20
 8.16
 8.16
 8.15

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI 
LITERATURA ENGLEZA

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.60
 9.40
 9.10
 8.65
 9.00
 8.50
 8.60
 9.85
 8.25
 8.60
 8.80
 9.35
 9.40
 9.10
 7.75

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CORCIU GH.. ELENA
NICOLAE C. IRINA
CUCU C. ANA-MARIA-MAGDALENA
NAIDEN A. DOROTHEA AURA
IZAK S.C.. LAURA ELENA
DIMA (IONITA) C. STELA
NITA M. BIANCA MARIA
POPA M. LIVIA ALEXANDRA
LAMBRU N. ANA MARIA
POPESCU GH. ELENA-ANDREEA
STANCIU V. ANDREEA MADALINA
APOSTOL C. CRISTINA BIANCA
BOSTINA V. BIANCA-ALEXANDRA
MIHALACHE F. FLORENTINA ROXANA
BADIC I. MARIA-CRISTINA
NICOLAE A.G.. ANDREEA
CHIPCEA V. MARINA VALENTINA
DRAGOMIR G. ANDRA-MINODORA
NICOLAE V. ELENA STELUTA
PANAIT (GUNES) Gh. GEORGIANA CRISTINA

Nume Si Prenume

822
1210
904
989
212
510
122
240
182
423
15
753
184
759
281
795
548
733
137
603

Nr. dosar

 9.81
 9.69
 9.50
 9.43
 9.33
 9.33
 9.31
 9.30
 9.28
 9.15
 9.13
 9.11
 9.10
 9.10
 9.10
 9.08
 9.08
 9.06
 9.05
 9.03

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.27
 9.30
 9.85
 9.45

 10.00
 9.55
 8.80
 9.80
 8.85
 9.15
 9.75
 9.50
 9.15
 8.95
 8.50
 9.40
 9.75
 8.90
 9.05

 9.45
 10.00

 9.40
 8.45
 9.15
 8.00
 9.00
 9.30
 9.05
 9.45
 8.45
 8.70
 9.10
 8.75
 8.65
 9.45
 9.20
 8.40
 8.55
 9.15

 9.81
 9.69
 9.50
 9.43
 9.33
 9.33
 9.31
 9.30
 9.28
 9.15
 9.13
 9.11
 9.10
 9.10
 9.10
 9.08
 9.08
 9.06
 9.05
 9.03

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI 
PRESCOLAR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 9.90
 9.80

 10.00
 9.40

 10.00
 9.40
 9.80
 9.00
 9.15
 9.80
 8.90
 8.70
 9.40
 9.70
 9.30
 8.65
 9.05
 9.70
 7.70

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NEDELESCU F. ALEXANDRA DENISA
FATU G. STEFANIA ANDREEA
TUDOR G. LUCIA
COMAN T.C.. GABRIELA - ANDREEA
BURDUSEL G.N. LAVINIA DIANA
SOARE V. ELISABETA
IORDACHE (TEAVA) N. GEORGIANA
CALOTA V. ANDREEA LUCIANA
TUDORACHE G. GEORGIANA
DUSA C. ELENA-MADALINA
NAFTANAILA N. ELENA LOREDANA
PENE G. ADRIANA GABRIELA
BADEA C.F.. GABRIELA IRINA
ALEXANDRU G. ELENA ALEXANDRA
PETCU T. ANDREEA-LAURA
SITARU F. ALINA ANDREEA
POPESCU D. ALEXANDRA ELENA
NEAGU S.C. NAOMI
TOADER F. ANA MARIA IULIANA
PARVANESCU (DINU) I. GH. RALUCA - MADALINA

Nume Si Prenume

75
412
38
577
178
502
18
486
116
604
778
415
513
369
354
596
91
422
92
1133

Nr. dosar

 9.03
 9.01
 8.98
 8.98
 8.98
 8.96
 8.94
 8.93
 8.91
 8.90
 8.90
 8.90
 8.90
 8.86
 8.85
 8.83
 8.81
 8.81
 8.81
 8.80

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
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 9.20
 9.80
 9.85
 9.05
 9.65
 9.75
 8.60
 8.20
 8.65
 8.95
 8.85
 9.25
 8.80
 8.55
 8.60
 9.70
 8.50
 8.65
 9.00
 8.75

 8.40
 8.15
 9.45
 8.30
 7.70
 9.35
 8.45
 9.30
 9.10
 9.50
 8.75
 8.25
 7.90
 8.65
 8.55
 7.75
 8.40
 8.20
 7.80
 9.00

 9.03
 9.01
 8.98
 8.98
 8.98
 8.96
 8.94
 8.93
 8.91
 8.90
 8.90
 8.90
 8.90
 8.86
 8.85
 8.83
 8.81
 8.81
 8.81
 8.80

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI 
PRESCOLAR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.50
 9.10
 7.65
 9.60
 9.60
 7.80
 8.40
 9.30
 9.00
 8.25
 9.10
 9.20

 10.00
 9.40
 9.40
 9.05
 9.55
 9.60
 9.65
 8.75

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IONITA C. DIANA MIHAELA

Nume Si Prenume

479

Nr. dosar

 8.80

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

41  
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 9.20 8.80 8.80

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI 
PRESCOLAR

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.40

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

CORCIU GH.. ELENA
NICOLAE C. IRINA
ILIE D. VALENTINA NICOLETA
IZAK S.C.. LAURA ELENA
POPESCU D. ALEXANDRA ELENA
SCARLAT (MANOLE) M. DANIELA-ELENA
JUGANARU S. ALEXANDRA-EMILIA
DINU I. ALEXANDRA LAURA
ION R. AMALIA-GEORGIANA
IONITA (STAN) M. . ALINA NICOLETA
DIACONU V. LIVIU AUREL
GHEORGHE S. MARIA ALEXANDRA
PETCU G. ROXANA IULIANA
APOSTOLACHE D. ALEXANDRA MADALINA
PREDESCU D.B. ANDREEA CAMELIA
CISMARU N.E. MARIA CORINA
GHITA C. ALEXANDRA GABRIELA
SERGHIE G. ANDRA STEFANIA
DICU M. DENISA GABRIELA
CHIRITOIU G.L. STEFANIA BIANCA

Nume Si Prenume

822
1210
935
212
91
150
951
66
688
1165
1264
63
405
101
431
77
114
229
823
961

Nr. dosar

 9.81
 9.69
 9.46
 9.33
 8.81
 8.75
 8.65
 8.61
 8.55
 8.53
 8.51
 8.51
 8.51
 8.48
 8.48
 8.45
 8.31
 8.30
 8.30
 8.26

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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 10.00
 9.27
 9.40
 9.45
 8.50
 9.05
 9.00
 7.50
 7.25
 8.00
 7.25
 8.65
 9.35
 6.20
 8.40
 8.90
 8.15
 8.25
 7.85
 9.00

 9.45
 10.00

 9.10
 9.15
 8.40
 9.30
 8.55
 9.75
 9.60
 8.85
 9.00
 8.30
 7.65
 9.35
 7.65
 7.00
 8.80
 8.25
 7.85
 9.50

 9.81
 9.69
 9.46
 9.33
 8.81
 8.75
 8.65
 8.61
 8.55
 8.53
 8.51
 8.51
 8.51
 8.48
 8.48
 8.45
 8.31
 8.30
 8.30
 8.26

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 10.00
 9.90
 9.90
 9.40
 9.55
 9.00
 8.40
 8.60
 8.80
 6.15
 7.30
 8.60
 8.55
 9.90
 9.40
 9.45
 8.00
 8.40
 9.20
 6.30

Proba 3
Departajare

20



DECAN
PROF. UNIV. DR. FIL.ARLEEN IONESCU 

SECRETAR COMISIE  FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STAN M. ANDREEA CATALINA

Nume Si Prenume

200

Nr. dosar

 8.23

Medie
Generala Observatii Nr.

Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI ADMISI FARA TAXA   
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2017 

21  
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 8.90 7.40 8.23

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 8.40

Proba 3
Departajare

20


